CITTA’' DI TERRACINA
PROVINCIA DI LATINA

DIPARTIMENTO

SETTORE Ufficio di Gabinetto

DETERMINAZIONE

ey

N. 51 / gen. del _24/4/20.4/ N AL del &géff{ﬁ/ﬁﬁ»{/f

Oggetto: Convegno “La Nuova Finanza degli Enti Locali. Novita Legislative e
Percorsi di Risanamento”. Impegno di Spesa

L'anno JoAA Caddi A 5 del mese di jﬁﬁ%\w‘ﬁ , alle ore A%Ug

nel proprio ufficio

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE DEL DIPARTIMENTO/SETTORE

Visti lo statuto comunale ed il vigente regolamento di contabilita;
Visto il vigente regolamento di organizzazione degli uffici e dei servizi;

Visto l'art. 107 del D. Lgs.vo 267/2000;



YV VvV

IL DIRIGENTE

Premesso che con deliberazione n. 236 la Giunta Comunale in data 05.05.2010
ha approvato le Linee guida per le spese di rappresentanza stabilendo le
caratteristiche delle spese ammesse, le circostanze per le quali possono essere
assunte;

Considerato che |'Ufficio di Gabinetto svolge l'attivita derivanti da obblighi di
relazione, connesse al ruolo istituzionale dell’Ente, ed a doveri di ospitalita,
nonché un’adeguata proiezione all’esterno della propria immagine, di mantenere
ed accrescere il proprio prestigio, di valorizzare il ruolo di rappresentanza per far
conoscere, apprezzare e seguire la propria attivita istituzionale;

Rilevato che il Comune assume a carico del Bilancio oneri derivanti da obblighi di
relazione e di doveri di ospitalita, specie in occasione di manifestazioni o iniziative,
inaugurazioni di opere pubbliche, cerimonie e ricorrenze, convegni;

Tenuto conto che le spese di rappresentanza del Gabinetto del Sindaco,debbono
essere inviate al Dipartimento Finanziario, previa verifica della disponibilita di
bilancio e dell’assunzione dellimpegno di spesa;

Considerato che Il Sindaco ha organizzato per la giornata del 15 settembre c.a.
un convegno dal titolo : “La Nuova Finanza degli Enti Locali. Novita Legislative e
Percorsi di Risanamento”;

Visto che per [‘organizzazione del Convegno occorre impegnare un somma di
€ 500,00;

Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e dei Servizi;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilita;

Ritenuta la propria competenza

DETERMINA

di impegnare per i motivi- in premessa indicati la somma di €. 500,00
( cinquecento / 00 Euro) al capitolo 725 “ Spese di rappresentanza
Gabinetto del Sindaco” dell’esercizio in corso;

di dare atto che la presente determinazione

» Viene trasmesso al Responsabile del Servizio Finanziario
per gli adempimenti di cui all’art. 39 del vigente
Regolamento di contabilita;

» E esecutiva dal momento dell’apposizione del visto di
regolarita contabile attestante la copertura finanziaria;

> Va comunicato, per doverosa conoscenza, alla Giunta
Comunale per il tramite del Segretario Generale;

> Va pubblicata all’Albo Pretorio on - line del Comune ai
sensi dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69;

» Va annotata nel registro delle determinazioni, conservato
agli atti dell'intestato Dipartimento - Segreteria Generale.



Il Responsabile del Procedimento Il Dirigente
: (qrm A Luigi) (Dott..| RAPONI Marco)

Terracina, //5 0 L\? 20 //(

Per I'assunzione dell'impegno di spesa, si attesta la regolare copertura finanziaria, ai
sensi dell’art.153 del D. Lgs.vo 267/2000.

Il Dirigente del Dipartimento Finanziario
Dott.sa Ada Nasti

A i

Terracina,

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certifico io sottoscritto Segretario Generale, su conforme dichiarazione del messo

comin C opia del presente provvedimento & stato pubblicato il giorno
' sull’Albo Pretorio  on-line del Comune  (all'indirizzo

www.gazzettaamministrativa.it ) ai sensi dell’art.32 della legge 18 giugno 2009, n.69.

Il Segretario Generale
Dott. Marco RAPONI

Terracina, z 4 NOV. 20"




